股票代码：300184   股票简称：力源信息   公告编号：2019-053

武汉力源信息技术股份有限公司

关于披露简式权益变动报告书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

2、本次权益变动后，公司股东侯红亮及其一致行动人泰岳投资合计持股比

例降至 5%以下。

2019 年 06 月 06 日，武汉力源信息技术股份有限公司（以下简称“力源信

息”或“公司”）收到合计持股 5%以上股东侯红亮及其一致行动人深圳市泰岳投

资有限公司（以下简称“泰岳投资”）减持本公司股份的告知函和《简式权益变

动报告书》，截至 2019 年 06 月 06 日，侯红亮及其一致行动人泰岳投资通过深圳

证券交易所大宗交易系统减持本公司无限售条件流通股共计 9,304,565 股。

本次权益变动前，侯红亮及其一致行动人泰岳投资合计持有公司股份

68,212,376 股，占公司总股本的 5.789747%。本次权益变动完成后，侯红亮及其

一致行动人泰岳投资合计持有公司股份 58,907,811 股，占公司总股本的

4.999992%，不再是合计持有公司股份 5%以上股东。

一、本次权益变动情况

   1、本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价(元/股） 减持股数（股） 占总股本比例

侯红亮

大宗交易 2019-06-04 8.92 3,800,000  0.322537%

大宗交易 2019-06-06 8.33 5,116,239 0.434257%

小计 8,916,239 0.756795%

泰岳投资

大宗交易 2019-06-06 8.33 388,326 0.032960%

小计 388,326 0.032960%

合计 9,304,565 0.789755%

2、股东本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股)
占总股本比例

(%)
股数(股) 占总股本比例(%)

侯红亮

合计持有股份 58,679,459  4.980609% 49,763,220 4.223815%

其中：无限售

条件股份
58,679,459  4.980609% 49,763,220 4.223815%

   有限售

条件股份

泰岳投资

合计持有股份 9,532,917 0.809137% 9,144,591 0.776177%

其中：无限售

条件股份
9,532,917 0.809137% 9,144,591 0.776177%

   有限售

条件股份

合计 68,212,376 5.789747% 58,907,811 4.999992%

二、其他相关说明

1、侯红亮及其一致行动人泰岳投资本次减持本公司股份未违反《上市公司收

购管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板

上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等

有关法律法规。

2、侯红亮及其一致行动人泰岳投资不是公司控股股东、实际控制人，本次权

益变动不会导致公司实际控制权发生变更，不会对公司治理结构、持续经营产生

影响。

3、本次权益变动后，侯红亮及其一致行动人泰岳投资持有本公司股份总数为

58,907,811 股，占公司总股本的比例为 4.999992%，不再是合计持有公司 5%以

上股份的股东。具体情况详见公司于 2019 年 6 月 6 日披露于中国证监会指定的

创业板信息披露网站(http://www.cninfo.com.cn)上的《简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1、侯红亮、泰岳投资出具《关于减持股份的告知函》

2、侯红亮、泰岳投资出具《简式权益变动报告书》

特此公告。

武汉力源信息技术股份有限公司

   董事会

   2019 年 06 月 06 日